
ZARZĄDZENIE NR 692/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1483, 1844 i 1846), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2025 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2025 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok (zm. Zarządzenie Nr 24/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 14 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 31/25 Prezydenta Miasta Szczecina 
z dnia 22 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 43/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 30 stycznia 
2025 r., Zarządzenie Nr 47/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 31 stycznia 2025 r., Zarządzenie 
Nr 80/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 18 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 82/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 21 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 92/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
27 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 93/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 27 lutego 2025 r., 
Zarządzenie Nr 126/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 18 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 136/25 
Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 25 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 154/25 Prezydenta Miasta 
Szczecina z dnia 31 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 155/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
31 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 158/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 1 kwietnia 2025 r., 
Zarządzenie Nr 163/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 7 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 172/25 
Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 16 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 182/25 Prezydenta Miasta 
Szczecina z dnia 23 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 194/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
30 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 195A/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2025 r., 
Zarządzenie Nr 217/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 2025 r.,  Zarządzenie Nr 228/25 
Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 23 maja 2025 r., Zarządzenie Nr 245/25 Prezydenta Miasta 
Szczecina z dnia 29 maja 2025 r., Zarządzenie Nr 249/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 30 maja 
2025 r., Zarządzenie Nr 250/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2025 r., Zarządzenie 
Nr 254/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 czerwca 2025 r.,  Zarządzenie Nr 258/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 6 czerwca 2025 r., Zarządzenie Nr 278/25 Prezydenta Miasta Szczecina 
z dnia 13 czerwca 2025 r., Zarządzenie Nr 317/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 30 czerwca 
2025 r., Zarządzenie Nr 318/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 30 czerwca 2025 r., Zarządzenie 
Nr 354/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 17 lipca 2025 r., Zarządzenie Nr 357/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 21 lipca 2025 r., Zarządzenie Nr 373/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 lipca 2025 r., Zarządzenie Nr 374/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2025 r.,  
Zarządzenie Nr 393/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 12 sierpnia 2025 r., Zarządzenie 
Nr 405/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 21 sierpnia 2025 r., Zarządzenie Nr 419/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 28 sierpnia 2025 r., Zarządzenie Nr 420/25 Prezydenta Miasta Szczecina 
z dnia 29 sierpnia 2025 r., Zarządzenie Nr 456/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 16 września 
2025 r., Zarządzenie Nr 474/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 29 września 2025 r., Zarządzenie 
Nr 475/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 29 września 2025 r., Zarządzenie Nr 487/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 2 października 2025 r., Zarządzenie Nr 506/25 Prezydenta Miasta Szczecina 
z dnia 9 października 2025 r., Zarządzenie Nr 507/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
9 października 2025 r., Zarządzenie Nr 509/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 13 października 
2025 r., Zarządzenie Nr 518/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 23 października 2025 r., 
Zarządzenie Nr 534/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 30 października 2025 r., Zarządzenie 
Nr 536/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 31 października 2025 r., Zarządzenie Nr 552/25 
Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 5 listopada 2025 r., Zarządzenie Nr 572/25 Prezydenta Miasta 
Szczecina z dnia 20 listopada 2025 r., Zarządzenie Nr 587/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
27 listopada 2025 r., Zarządzenie Nr 592/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 28 listopada 2025 r., 
Zarządzenie Nr 613/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 04 grudnia 2025 r., Zarządzenie Nr 630/25 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA0040A2-D9F7-4542-BA64-7D277446BAA1. Podpisany Strona 1



Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 12 grudnia 2025 r., Zarządzenie Nr 634/25 Prezydenta Miasta 
Szczecina z dnia 15 grudnia 2025 r., Zarządzenie Nr 658/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
17 grudnia 2025 r., Zarządzenie Nr 672/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 22 grudnia 2025 r., 
Zarządzenie Nr 676/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 29 grudnia 2025 r., Zarządzenie Nr 677/25 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 grudnia 2025 r., Zarządzenie Nr 688/25 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 31 grudnia 2025 r.)  wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy 
Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi oraz Dyrektorom Wydziałów/Biur 
wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
z up. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Michał Przepiera 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA0040A2-D9F7-4542-BA64-7D277446BAA1. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2025 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80104 Przedszkola -750,00 -750,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-4 071,00 -4 071,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 3 321,00 3 321,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

750,00 750,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

750,00 750,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4247 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 17 078,00 - - - - 17 078,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -17 078,00 - - - - -17 078,00 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- 303,00 - - - -303,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

- 303,00 - - - -303,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

- 303,00 - - - -303,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 303,00 - - - -303,00 - - -

Sygnatura: 10010014520141106202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 692/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA0040A2-D9F7-4542-BA64-7D277446BAA1. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80104 Przedszkola -750,00 -750,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E -750,00 -750,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -750,00 -750,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -4 071,00 -4 071,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 321,00 3 321,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

750,00 750,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E 750,00 750,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 750,00 750,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 750,00 750,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

FEPZ- bieżące projekty oświatowe E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 078,00 - - - - 17 078,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -17 078,00 - - - - -17 078,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 303,00 - - - -303,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 303,00 - - - -303,00 - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E - 303,00 - - - -303,00 - - -

Urząd Miasta - 303,00 - - - -303,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 303,00 - - - -303,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - 303,00 - - - -303,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 303,00 - - - -303,00 - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2025 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010063530141106202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 692/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA0040A2-D9F7-4542-BA64-7D277446BAA1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 692/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


